
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                           от 20 февраля 1995 г. N 156 

                                     г. Москва 

 

 

                 О продлении срока действия постановления Совета 

               Министров - Правительства Российской Федерации от 10 

                ноября 1993 г. N 1146 "Об установлении запрета на 

              промысел в 1993-1994 годах минтая в центральной части 

                    Берингова моря и мерах по его обеспечению" 

 

            В целях обеспечения выполнения достигнутой на подготовительной 
        сессии  Ежегодной  конференции  в  рамках  Конвенции  о сохранении 
        ресурсов  минтая  и  управлении  ими в центральной части Берингова 
        моря  договоренности  о  запрете  в  1995  году  промысла минтая в 
        центральной   части   Берингова   моря   Правительство  Российской 
        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Продлить  срок  действия  пунктов  1-4  постановления  Совета 
        Министров  -  Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1993 
        г.  N 1146 "Об  установлении запрета на промысел в 1993-1994 годах 
        минтая   в  центральной  части  Берингова  моря  и  мерах  по  его 
        обеспечению" (Собрание актов Президента и Правительства Российской 
        Федерации,  1993,  N  46, ст. 4460)  до  принятия  иных решений на 
        Ежегодной  конференции  в  рамках  Конвенции о сохранении ресурсов 
        минтая  и  управлении  ими  в  центральной  части  Берингова моря, 
        которая состоится в ноябре 1995 года. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                           В. Черномырдин 

        


